
UCHWAŁA NR XXI/122/2016
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późń. zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) - Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie w terminie do 
ostatniego dnia każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

2.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Miejskiego 
w Rykach albo przelewem na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy w Rykach nr 65 8724 0005 2001 0000 4952 
0009.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/158/2012 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Lub. 2013, poz.189). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Wesołek

Id: FOHBY-AULKJ-UKEJA-AYWDU-IEBOY. Podpisany Strona 1




